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Zabrze, 7.09.2015

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania na dostawe: 1. Linii technologicznej do wykonywania preparatéw
histopatologicznych; 2. Rdéinicowego  kalorymetru  skaningowego; znak  sprawy:
PN/UOPWE/01/2015.

Szanowni Panistwo,

informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynat wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia. W zatgczeniu stanowisko Zamawiajgcego.

1) Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji dla zadania nr 1 do 14 tygodni od
dnia podpisania umowy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2) Pytanie:

Czy Zamawiajacy uzna warunek posiadania wiedzy i doswiadczenia za spetniony, jezeli wykonawca
wykaze sie zrealizowaniem w okresie trzech lat przed uptywem terminu skfadania ofert, co

najmniej dwoch dostaw urzadzen do przygotowywania preparatéw histopatologicznych na kwote
minimum 500.000,00 zt kazda?

Odpowiedi:
Tak. W zwigzku z powyzszym warunek udziatu w postepowaniu w zakresie wiedzy i doswiadczenia
ulega modyfikacji w nastepujacy sposob:

JEST:

Dla Zadania nr 1: zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli wykonawca wykaie sie
zrealizowaniem w okresie trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, co najmniej dwéch
dostaw linii technologicznych do wykonywania preparatéw histopatologicznych, oraz przedtozy
dowody, iz wykazane dostawy zostaty zrealizowane nalezycie.

MA BYC:

Dla Zadania nr 1: zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jeieli wykonawca wykaie sie
zrealizowaniem w okresie trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, co najmniej dwéch
dostaw linii technologicznych do wykonywania preparatéw histopatologicznych LUB co najmniej
dwéch dostaw urzadzern do przygotowywania preparatéow histopatologicznych na kwote
minimum 500.000,00 zt brutto kaida, oraz przedtozy dowody, iz wykazane dostawy zostaly
zrealizowane nalezycie.
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3) Pytanie:
Dotyczy ,System do ciecia wykorzystujacy ostrze diamentowe” — Czy Zamawiajacy dopusci
urzadzenie o mocy 350W?

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze urzadzenie.

4) Pytanie:
Dotyczy ,Mikroszlifierka precyzyjna” - Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach 800 x 800
x 600 mm (szerokos¢ x gtebokos¢ x wysokos¢)?

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze urzadzenie.

5) Pytanie:

Dotyczy ,Mikroszlifierka precyzyjna” - ” — Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o mocy 350W?
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze urzadzenie.

6) Pytanie:

Dotyczy ,System do $wietlnej polimeryzacji” — Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach
600 x 450 x 400 mm (szerokos¢ x gtebokos¢ x wysokosc)?

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze urzadzenie.

7) Pytanie:

Dotyczy ,System do suszenia bloczkéw i ponownego zatapiania” — Czy Zamawiajacy dopusci
urzadzenie o wymiarach 210 x 280 x 270 mm (szerokos¢ x gtebokos¢ x wysokosc)?

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze urzadzenie.

8) Pytanie:

Z uwagi, iz przedmiotem zamdwienia jest dostawa linii technologicznej do wykonywania
preparatéw histopatologicznych zwracamy sie z uprzejma prosbha o wyrazenie zgody na dotaczenie
do oferty zatacznika asortymentowo-cenowego doktadnie opisujgcego rodzaj, ilos¢ i zakres
oferowanych urzadzen. Czesci sktadowe wyposazenia linii technologicznej ujetej w zadaniu nr 1
pochodza od réznych producentéw oraz objete sg rézng stawka VAT 8% i 23% niezbednym jest
uwzglednienie ich jako oddzielnych pozycji asortymentowych na fakturze na etapie realizacji
przedmiotu zamodwienia. Zatgczenie do oferty ponizszego wzoru zatacznika jest gwarantem
nalezytego wykonania zaméwienia przez Wykonawce zgodnie z oczekiwaniami Zamawiajgcego
wypetniajac przestanke § 3 ust 2 projektu umowy:
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Lp. Asortyment lloé¢ Wartos¢ netto [zf] VAT [%] Warto$¢é brutto [zf]

1.

2.

Razem

Odpowiedi:

Zamawiajacy dokonuje korekty wzoru Formularza ofertowego.

UWAGA!!!!

W zwiazku ze zmiang tresci ogloszenia i specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, termin
sktadania ofert ulega wydtuzeniu do dnia 1 paidziernika 2015 r. godz. 10.00. Termin otwarcia
ofert: 1 pazdziernika 2015 r. godz. 10.30

Dyrektor trum

prof. de% Andrzej Dworak
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